SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
Superintendência de Compras e Licitações
Rua Diogo de Vasconcelos, 29A - Pilar
Ouro Preto - MG - 35.400-000
E-mail: compras@ouropreto.mg.gov.br
Tel.: (31) 3559-3301

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO PRETO PÂTmMÔNlo
CIDÂDÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO. 004/2023

Prefeitura Municipal de Ouro Preto torna público suspensão da CP no.004/2023 objeto contratação de

serviços de publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda, compreendendo o
conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento,

a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da
execução externa e a distribuição de ações publicitárias junto a públicos de interesse, para
retificações no edital. Informações: (31) 3559-3301

Ouro Preto. 11 de outubro de 2023.

r4W'QaR.
Fábio Rodriguds Braga

Presidente Suplente da CPL.